АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2024 г. № 841

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

Солнечногорск Московской области от 31 октября 2023 года № 2289

«О реорганизации муниципального унитарного предприятия городского

округа Солнечногорск общественного питания «Солнечногорск» путем

преобразования в общество с ограниченной ответственностью «ОПИТ»

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных муниципальных

унитарных предприятиях», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№ 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Федеральным законом от 8 февраля 1998 года № 14-ФЗ  «Об обществах

с ограниченной ответственностью», решением Совета депутатов Солнечногорского

муниципального района Московской области от 2 июня  2010 года № 161/17

«Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации

муниципальных унитарных предприятий Солнечногорского муниципального

района», Уставом городского округа Солнечногорск Московской области,

администрация городского округа Солнечногорск Московской области

постановляет:

          1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации

городского округа Солнечногорск Московской области от 31 октября 2023 года

№ 2289 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия городского

округа Солнечногорск общественного питания «Солнечногорск» путем

преобразования в общество  с ограниченной ответственностью «ОПИТ», изложив

его в новой редакции (приложение).

   2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

         3. Управлению информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области опубликовать настоящее постановление

в газете «Сенеж» и разместить на официальном сайте администрации городского

округа Солнечногорск Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: SOLREG.RU.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск  Е.Г. Татарчук.

Глава городского округа

Солнечногорск                                                                                       К.А. Михальков

                                                                                       Приложение

                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                       городского округа

Солнечногорск

                                                                                       от 24.04.2024 г. № 841

                                                                                       Приложение

                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                       городского округа

Солнечногорск

                                                                                          от 31 октября 2023 года № 2289

Комиссия по реорганизации муниципального унитарного предприятия городского

округа Солнечногорск общественного питания «Солнечногорск» путем

преобразования в  общество с ограниченной ответственностью «ОПИТ»

            Председатель Комиссии:

            Н.В. Минаев – заместитель Главы городского округа Солнечногорск.

            Члены комиссии:

            С.А. Павлова - исполняющий обязанности председателя Комитета

по управлению имуществом администрации городского округа Солнечногорск;

            К.М. Сальникова - главный эксперт отдела формирования, учета

и регистрации муниципальной собственности и распоряжения муниципальным

имуществом Комитета по управлению имуществом администрации городского

округа Солнечногорск;

            Н.О. Руковишникова – бухгалтер муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия городского округа Солнечногорск»

(по согласованию);

            О.Д. Школык - директор   муниципального унитарного предприятия

городского округа Солнечногорск общественного питания «Солнечногорск»;

            Е.В. Федянина - главный бухгалтер муниципального унитарного

предприятия городского округа Солнечногорск общественного питания

«Солнечногорск»                           (по согласованию).